
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiugi žinia pasiekė Lazdijų meno mokyklą – laimėtas Erasmus+ projektas! 

 

Projekto pavadinimas „Tradiciniai menai ir IKT įrankiai“ 

Projekto Nr. KA122-ADU-B49C3DE5 

Projekto trukmė 2024-06-01 – 2025-08-31 

Projekto vertė 33 208,00 Eur 

 

Projekto aprašymas 

Projekto tikslas - išmokti integruoti tradicines meno technikas ir IKT meno priemones į  

mokymo praktiką, skatinti kūrybiškumą ir kritinį mąstymą. Įgyti praktinės patirties perimant 

vertingąją užsienio šalių praktiką, tobulinti mokytojų IKT taikymo su tradiciniais menais 

kompetencijas ir kelti anglų kalbos lygį. 

 

Anglų kalbos tobulinimo kursuose mokinsis 7 mokyklos darbuotojai Dubline (Airija), kurie 

bus dėstomi anglų kalba. Pasitobulinę anglų kalbą vyks į Ispaniją, į trumpalaikio mobilumo 

,,Tradiciniai menai ir IKT (informacinės komunikacijos technologijos) meno įrankiai, skirti 

mokyti dalykų ir lavinti gyvenimo įgūdžius". Mobilumo vizito metu vyks teoriniai ir praktiniai 

mokymai, kurių metu dalyviai išmoks integruoti tradicines meno technikas su IKT meno 

priemonėmis; Dalyviai praktikuos piešimą ir tapybą (piešimas, tradicinis piešimas, intuityvus 

piešimas, piešimas ir tapymas naudojant specialią programą iPad ir Android), fotografiją 

(tradicinė ir kūrybinė fotografija bei Stop motion technika), teatrą (kūrybinis rašymas, 

vaidinimas, įrašymas). Dalyviai taip pat bus supažindinti su Instagram, Pinterest ir YouTube 

naudojimu, siekiant palengvinti socialinį dalijimąsi siūlomomis veiklomis klasėje. Dalyviai 

bus įtraukiami į aktyvų mokymosi procesą, taip pat daug dėmesio skiriant asmeninei patirčiai 

ir saviraiškai, derinant pažintinius ir emocinius elementus, palengvinančius mokymosi procesą 

ir užtikrinant ilgalaikį naujų žinių išsaugojimą, technologijų taikymo ugdymo procese 

galimybėmis, siekiant parengti/pravesti įdomią, interaktyvią ir dinamišką pamoką ar kitą 

veiklą, patraukliomis ir šiuolaikiškomis mokymo formomis bei metodais, bus tobulinamos 

dalyvių skaitmeninės ir profesinės kompetencijos. Viena iš mobilumo veiklų – kūrybinės 



dirbtuvės (angl. k. workshop), kurių metu dalyviai praktiškai išbandys naujus mokymo 

metodus ir formas, diskutuos bei dalinsis įžvalgomis su mobilumo veiklų organizatoriais. 

 

Siekiami rezultatai - kiekvienas projekto dalyvis įgys asmeninės tarpkultūrinės patirties, 

praplės akiratį profesine prasme, papildys profesinį žodyną anglų kalba. Mobilumo kursai 

padės dalyviams: 

• Naudoti tradicines dailės technikas ir IKT meno priemones, kad dalykų būtų mokoma 

interaktyviai; 

• Suprasti, kaip aktyviai išlaikyti suaugusių dėmesį ir motyvaciją visų užsiėmimų metu; 

• Pagerinti piešinių ir vadovaujamų vaizdų naudojimą, kad būtų skatinamas kūrybinis ir 

kritinis mąstymas, kaip naudingą mokymosi proceso pradžios tašką; 

• Pasitikėti savo kūrybiniu procesu; 

• Gebėti derinti įgytas technikas su dėstomu dalyku. 

 

 


